Os produtos deverão ser entregues na Sede da Câmara Municipal de Itanhaém, 

sito Rua João Mariano Ferreira, 229 – Vila São Paulo, Itanhaém/ SP, no horário de 

13h00mim as 17h30mim, nos dias úteis, de segunda a sexta-feira. 

5. AVALIAÇÃO DO CUSTO 

5.1. O custo estimado total da presente contratação é de R$ R$ 84.900,00 (Oitenta e 

quatro mil e novecentos reais) 

5.2. O custo estimado foi apurado a partir de mapa de preços constante do processo 

administrativo, elaborado com base em orçamentos recebidos de empresas 

especializadas, em pesquisas de mercado. 

6. DO RECEBIMENTO E CRITÉRIO DE ACEITAÇÃO DO OBJETO